gativas episcopalibus civitatibus propria. 

II . Huius novae dioecesis Episcopi cathedram in paroeciali ecclesia 

Deo in honorem S. Nicolai a Tolentino dicata figimus; eamque propterea 

ad ecclesiae cathedralis gradum et dignitatem evehimus, donec nova aedi

ficetur cathedralis ecclesia; eidemque interim eiusque pro tempore Episco

pis omnia concedimus honores insignia, favores et privilegia, quibus aliae 

cathedrales ecclesiae earumque Antistites ex iure communi vel legitima 

consuetudine in America meridionali fruuntur, ac ipsis onera omnia et 

obligationes imponimus quibus cathedrales ecclesiae earumque Episcopi 

adstringuntur. 

III. Ipsam vero cathedralem Ecclesiam Barranquillensem metropoli

tanae Ecclesiae Carthaginensi in Indiis sufixaganeam constituimus; eiusque 

pro tempore Episcopos iuri metropolitico Archiepiscopi Carthaginensis 

subiicimus. 

IV. Cum autem praesentis temporis adiuncta haud permittant quomi

nus canonicorum Capitulum in nova hac dioecesi modo instituatur, indul

gemus ut pro canonicorum Capitulo Consultores dioecesani iuxta can. 423 

et seqq. Codicis iuris canonici interim eligantur. 

V. Mandamus insuper ut, quamprimum fieri poterit, in Barranquil-

lensi dioecesi saltem parvum Seminarium iuxta Codicis praescripta et 

normas a Sacra Congregatione de Seminariis traditas erigatur. Interea 

vero iuvenes ad statum ecclesiasticum vocati ad Seminarium archidioece-

sanum Carthaginensem in Indiis mittantur, itemque ab hac quoque nova 

dioecesi, eiusque sumptibus alendi, bini delecti iuvenes, aut modo saltem 

unus, in Seminarium Pium Latinum de Urbe non intermissa vice mittan

tur, ut sub fere oculis Romani Pontificis in spem Ecclesiae instituantur. 

VI . Quod autem attinet ad huius dioecesis regimen et administratio

nem, ad Vicarii capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, 

ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi, servanda iube

mus quae sacri canones decernunt. Quod autem ad clerum peculiariter 

spectat, statuimus ut, simul ac huius dioecesis erectio ad exsecutionem 

mandata fuerit, eo ipso clerici omnes Ecclesiae illi censeantur adscripti, in 

cuius territorio legitime exstant. 

VII. Volumus insuper ut documenta omnia et acta, quae novam hanc 

dioecesim respiciunt, quam primum fieri poterit, a cancellaria archidioe-
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cesis Carthaginensis, a qua Barranquiliensis originem trahit, huius dioe

cesis cancellariae tradantur, ut in eius archivo serventur.